

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Preložka NN vedenia - Obec Plešivec

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Plešivec

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Gallo

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52648168

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				19 171,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	19 171,52	20,00%	3 834,30	
Cena s DPH		v EUR		23 005,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ANIMUS IMPORT S.R.O.
Rudná 169, 048 01 Rožňava
IČO:52 648 168 IČ DPH:SK2121096549

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Preložka NN vedenia - Obec Plešivec

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec

Projektant:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 171,52

HSV - Práce a dodávky HSV	398,28
1 - Zemné práce	398,28
2 - Zakladanie	34,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	214,30
M - Práce a dodávky M	17 401,50
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	686,32
95-M - Revízie	300,30
21-M - Elektromontáže	4 140,24
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	3 607,15
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 371,74

ANIMUS IMPORT S.R.O.

Rudná 169, 048 01 Rožňava

IČO:52 648 168 IČ DPH:SK2121096549

ROZPOČET

Stavba:

Preložka NN vedenia - Obec Plešivec

Miesto:

Dátum: 13. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Plešivec

Projektant:

Zhotoviteľ:

ANIMUS IMPORT s.r.o.

Spracovateľ: Gallo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 171,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				398,28
D	1		Zemné práce				398,28
1	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,300	497,40	149,22
D	2		Zakladanie				34,76
2	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,300	115,87	34,76
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				214,30
3	K	634920025.S	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky nad 30 do 40 mm	m	10,000	21,43	214,30

D	M		Práce a dodávky M				17 401,50
4	M	345710006200.S	Rúrka chybná 09160 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 160 mm	m	250,000	6,40	1 600,00
5	M	341110034600.S	Kábel hliníkový NAYY-J 4x240 mm ² SM	m	250,000	26,19	6 547,50
6	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	120,000	0,54	64,80
7	M	345820000600.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 150-240	ks	2,000	95,75	191,50
8	M	345290006300.S	Poistková vložka nožová PNA1 125A gG, veľkosť 1	ks	6,000	4,51	27,06
9	M	345850000108.S	Teplom zmršťiteľná rozdeľovacia hlava HCZ4-185/240	ks	6,000	18,31	109,86
10	K	PM	Podružný materiál	%	2,000	85,41	170,83
11	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	85,41	256,24

D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				686,32
12	K	330560082.S	Revízia zariadenia, meranie, kontrola a celková revízna správa	ks	1,000	386,02	386,02
D	95-M		Revízie				300,30
13	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	6,000	50,05	300,30

D	21-M		Elektromontáže				4 140,24
14	K	210010166.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 160 uložená voľne	m	250,000	3,11	777,50
15	K	210100022.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ² pre vonkajšie práce	ks	24,000	12,32	295,68
16	K	210100633.S	Montáž teplom zmršťiteľnej rozdeľovacej hlavy HCZ4-185/240	ks	6,000	50,38	302,28
17	K	210101265.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm ² pre vonkajšie práce	ks	2,000	186,62	373,24
18	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	6,000	3,85	23,10
19	K	210902468.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	250,000	4,92	1 230,00
20	K	210902468.S-D	Demontáž - kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	50,000	3,41	170,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	210950204.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 6 kg	m	220,000	3,76	827,20
22	K	PPV-21-M	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	46,91	140,74

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 3 607,15

23	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	43,000	7,90	339,70
24	K	460200304.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	59,000	32,93	1 942,87
25	K	460230004.S	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 4	ks	2,000	72,88	145,76
26	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	120,000	0,70	84,00
27	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	43,000	2,97	127,71
28	K	460560884.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 80 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	59,000	12,39	731,01
29	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	44,550	0,90	40,10
30	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	44,550	3,59	159,93
31	K	PPV-46-M	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	36,07	36,07

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 371,74

32	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtýčovej siete, výtýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	252,74	252,74
33	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	100,000	3,18	318,00
34	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	100,000	2,74	274,00
35	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	100,000	3,29	329,00
36	K	001000014.S	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	100,000	1,98	198,00

ANIMUS IMPORT S.R.O.
Rudná 169, 048 01 Rožňava
IČO:52 648 168 IČ DPH:SK2121096549